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   Esmaspäev, 13. juuni 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Selise Baptistikoguduse pastor KOIT KASK + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA ja hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                Kell 10            RAADIOKANTSEL:  kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund TIITUSE kirjast; 10.45 IISRAELI MINUTID. Toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TAUNO TOOMPUU, kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ISSAND ON SIIN? (Hs 46:1-48:35). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS tuleb juttu LEO WIRKHAUSIST ja tema Suurel Reedel Oleviste kirikus kõlanud loomingust. Saates on küsija rollis URVE PIHLAK, vastajaks ANU KÕLAR    
                Kell 14            USUSALADUS: HEAD HARJUMUSED. Sarja autor TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: PALGAGA PALGATA TÖÖ. Teemat arendavad LEEVI REINSALU, TENE METSMA ja saatejuhid HANNA MARIA SALONG ja JOOSEP SERVA    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 2. kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI      
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE. Teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA arutleb teemal - AKEN VALGUSESSE       
                Kell 20            ÜHESKOOS: HEASSE SUHTESSE – EGOST kuni VAJADUSTENI. Paarisuhte temaatikat vaeb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINI jutlus – KES MINU JUURDE TULEB, SEDA MA EI LÜKKA VÄLJA (Jh 6:37)    
                Kell 22            Teeme algust uue sarjaga HELIKEEL. Tänases saates tutvustab JUHAN UNGRU meile MATT REDMAN’i heliloomingut    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            KOOL ja KIRIK: TULEVIKUPLAAN - RAHULIKULT KASVADA. Oleme jõudnud Eestis tegutsevate kristlike koolide tutvustamisega KOHILA MÕISAKOOLI. Vestlusringis on ANU NIGESEN, KERSTI NIGESEN ja saatejuhina HEIKI HALJASORG    
                Kell 1 öösel            KÄSIKÄES: AGA LOOTUS EI JÄTA HÄBISSE! Stuudios  KRISTEL HARJAKS, JANA ROSIN ja saatejuht EHA LOBJAKAS    
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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